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Hengstenberg Bohnenpeperoni scharf
370ml
Bohnenpeperoni, scharf

Produkt 128029

Nettofüllmenge 300 g

Erhältliche Einheiten GL, KT 6GL

Marke Hengstenberg

Inhaltssto�fe

Zutaten : Bohnenpeperoni, 10 % Weißweinessig, Branntweinessig, Salz,
Antioxidationsmittel NATRIUMMETABISULFIT, Konservierungssoff
Natriumbenzoat.

Allergene

Enthaltene Allergene

Schwefeld. und Sul�ıte

Merkmale / Ernährungshinweise

Vegan

Nährwerte

100 Gramm

Menge

Energie ~126 kJ (31 kcal)

Kohlenhydrate ~ 0,6 Gramm

davon mehrwertige Alkohole 0 Gramm

davon Stärke 0 Gramm

davon Zucker ~ 0,4 Gramm

Ballaststo�fe 0 Gramm

Fett ~ 0,2 Gramm

davon mehrfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

davon gesättigte Fettsäuren ~ 0,09 Gramm

davon einfach ungesättigte
Fettsäuren (cis)

0 Gramm

Eiweiß ~ 1,25 Gramm

Salz ~ 3 Gramm

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Bohnenpeperoni, scharf

Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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